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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Disciplina 1 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
18/07/2015 - 10:05 Rezultati
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 28.91 SILADJI, Caba NS Ada 12/08/2006
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 28.28 SILADJI, Caba NS Beograd 01/08/2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 27.09 SILADJI, Caba AMC Istambul (TUR) 17/04/2014
Bodova: FINA 2014

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.38 613
2. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 31.51 606
3. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 32.31 562
4. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 32.49 553
5. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 32.71 542
6. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 33.29 514
7. MAKSIMOVIC, Milos 99 PK Vracar 33.59 500
8. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 33.79 491
9. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.83 489

10. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 34.56 459
11. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 34.79 450
12. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 34.88 447
13. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 34.97 443
14. KRTINIC, Marko 00 Olb 36.08 403
15. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 37.67 354
16. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.28 338
17. MISAILOVIC, Rastko 99 PK Vracar 39.39 310
18. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina 40.54 284
19. DJAJIC, Matija 00 PK ,,Barakuda" 43.63 228

17 - 18 godina

1. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 30.19 689
2. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.22 687
3. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 30.51 667
4. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.67 657
5. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.85 646
6. MADARASZ, Peter 97 Plivacki klub Senta 30.87 644
7. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 31.33 616
8. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 31.85 587
9. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.03 577

10. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 32.27 564
11. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.28 563
12. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 32.57 549
13. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.20 518
14. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 33.38 510
15. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 34.65 455
16. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.20 434
17. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 35.36 429
18. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 36.46 391

DSQ MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.55
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Disciplina 1, Muški, 50m Prsno/Breast

Otvoreno

1. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 28.80 794
2. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.31 753
3. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 29.32 752
4. KOCIC, Miroslav 90 Dubocica 29.65 727
5. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.10 695
6. DRAŽIĆ, Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.19 689

LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub "Novi Sad" 30.19 689
8. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.22 687

PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 30.22 687
10. SIMIC, Kosta 98 PK "BPK" Bgd 30.51 667
11. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.67 657
12. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 30.78 650
13. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.85 646
14. MADARASZ, Peter 97 Plivacki klub Senta 30.87 644
15. KARIC, Lazar 97 Radnicki Kg 31.33 616
16. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.38 613
17. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 31.40 612
18. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 31.51 606
19. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 31.85 587
20. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.03 577
21. MILENKOVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.05 576
22. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 32.27 564
23. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.28 563
24. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina N.Sad 32.31 562
25. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 32.49 553
26. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 32.57 549
27. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 32.71 542
28. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 32.80 537
29. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.20 518
30. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 33.22 517
31. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 33.29 514
32. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 33.33 512
33. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 33.38 510
34. MAKSIMOVIC, Milos 99 PK Vracar 33.59 500
35. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 33.79 491
36. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.83 489
37. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 34.24 472
38. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 34.56 459
39. RADULOVIC, Uros 97 11. APRIL Beograd 34.65 455
40. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 34.79 450
41. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 34.88 447
42. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 34.97 443
43. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 35.20 434
44. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 35.36 429
45. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 35.81 413
46. KRTINIC, Marko 00 Olb 36.08 403
47. PERISIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 36.46 391
48. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 37.67 354
49. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.28 338
50. MISAILOVIC, Rastko 99 PK Vracar 39.39 310
51. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina 40.54 284
52. DJAJIC, Matija 00 PK ,,Barakuda" 43.63 228
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Disciplina 1, Muški, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.55

VK-EXH ILIC, Petar 00 PK Tri Delfina 46.73 185
VK-EXH KORDIC, Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 38.82 324
VK-EXH BANICEVIC, Nikola 00 P.K. Plavi Talas Beograd 40.19 292
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